



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CPH ENTERPRISE 2 APS
REFSHALEVEJ 161F, 1432 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
23. MAJ 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. oktober 2020

Michael Deichmann Plesner

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 23. maj 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CPH Enterprise 2 ApS Refshalevej 161F 1432 København K
	CVR-nr.: 40 54 82 54
	Stiftet: 23. maj 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 23. maj 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Michael Deichmann Plesner Frederik Noltenius Busck
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udleje driftsmateriel samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 23. maj 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på DKK -324.992. Balancen viser en egenkapital på DKK 7.381.508.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet er i regnskabsåret 2019/2020 påbegyndt produktion af moduler der udlejes til selskabet CPH Village 2 ApS.

Selskabet forventer i de kommende regnskabsår at producere yderligere moduler til udlejning.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 23. MAJ - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.
BRUTTOTAB		-197.544
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-40.000
Andre finansielle indtægter.....	2	46.164
Andre finansielle omkostninger.....	3	-213.994
RESULTAT FØR SKAT		-405.374
Skat af årets resultat.....	4	80.382
ÅRETS RESULTAT		-324.992
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-40.000
Overført resultat.....		-284.992
I ALT		-324.992

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		26.221.325
Materielle anlægsaktiver.....	5	26.221.325
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	0
ANLÆGSAKTIVER.....		26.221.325
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.278.310
Udskudte skatteaktiver.....	7	80.382
Andre tilgodehavender.....		6.591.586
Tilgodehavender.....		7.950.278
Likvide beholdninger.....		3.000.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.950.278
AKTIVER.....		37.171.603

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		7.341.508
EGENKAPITAL.....	8	7.381.508
Gæld til pengeinstitutter.....		12.577.434
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		12.572.995
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	25.150.429
Kortfristet del af langfristet gæld.....	9	1.483.824
Gæld til pengeinstitutter.....		1.638.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.171.153
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		346.046
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.639.666
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		29.790.095
PASSIVER.....		37.171.603
 Eventualposter mv.	 10	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 11	

NOTER

	2019/20 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2		
Andre finansielle indtægter		2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	46.164	
	46.164	
Andre finansielle omkostninger		3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	159.119	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	54.875	
	213.994	
Skat af årets resultat		4
Regulering af udskudt skat.....	-80.382	
	-80.382	
Materielle anlægsaktiver		5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....	26.221.325	
Kostpris 30. juni 2020.....	26.221.325	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....	26.221.325	
Finansielle anlægsaktiver		6
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Tilgang.....	40.000	
Kostpris 30. juni 2020.....	40.000	
Årets opskrivninger.....	-40.000	
Opskrivninger 30. juni 2020.....	-40.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....	0	

NOTER

						Note
Udskudt skatteaktiv						7
Hensættelse til udskudt skat vedrører skattemæssigt uudnyttet fremført underskud.						
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....					80.382	
Udskudt skatteaktiv 30. juni.....					80.382	
Egenkapital						8
			Reserve for nettoopsk. efter indre			
	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	værdi- metode	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 23. maj 2019.....	40.000	0	0	0	40.000	
Kapitalforhøjelse.....		7.666.500			7.666.500	
Overførsel til/fra andre poster.		-7.666.500	40.000	7.626.500		
Forslag til resultatdisponering..			-40.000	-284.992	-324.992	
Egenkapital 30. juni 2020.....	40.000	0	0	7.341.508	7.381.508	
Langfristede gældsforpligtelser						9
			30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til pengeinstitutter.....			13.913.463	1.336.029	13.386.473	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....			12.720.790	147.795	9.321.061	
			26.634.253	1.483.824	22.707.534	
Eventualposter mv.						10
Eventualforpligtelser						
Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 11.340 t.kr. i uopsiglighedsperioden, som udløber 31. oktober 2020.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CPH Village Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11

Selskabet har deponeret t.DKK 3.000 til sikkerhed for mellemværende med Scandi Byg A/S.

Til sikkerhed for bankgæld på 15.552 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 40 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Kapitalandele i dattervirksomheder..... 0
